Svenska kyrkan &

RONMNEBY

Forsamlingsradet Brikne-Hoby forsamling

Org nr. 252000-9255
Plats och tid

Beslutande

Utses att justera

Justeringens plats och tid

Underskrifter

2019-10-23

Brikne-Hoby Kl. 18.30-21.00

Ulrik Lindqvist (Ordforande)

Rune Kronkvist

Aina Svensson

Britt-Marie Martinsson

Berit Ljungstrém

Birgitta Steneld

Gun-Britt Henningsson

Jenny Ljungstrém (tjédnstgérande ersittare)
Bertil Wolgast (tjénstgorande ersittare)
Komminister Mauritz Rehn

Aina Svensson
Forsamlingshemmet 2019-10-29 KI. 13.00

Sekreterare ‘F‘IQW (7[&#&

......................................

Ordférande /% %

..........................

Justerande

Aina Svensson

ANSLAG/BEVIS

§§ 77-92

-

Protokollet &r justerat. Justeringen har tillkdnnagivits genom anslag.

Organ

Sammantridesdatum

Anslags siitts upp

Forvaringsplats

Underskrift

Forsamlingsradet i Briakne-Hoby forsamling
2019-10-23

2019- Anslag tas ned 2019-

Enheten for verksamhetsstod




Svenska kyrkan &

RONNERBY

Forsamlingsradet Briikne-Hoby forsamling
Org nr. 252000-9255 2019-10-23 2

FR BH § 77 Sammantriidets 6ppnande
Ordférande Ulrik Lindqvist hilsar alla vdlkomna och férklarar
motet Gppnat

FR BH § 78 Upprop
Upprop genomfors.
Jenny Ljungstrom ersitter Carina Olsson och Bertil Wolgast ersitter Jennie Risberg.
Forsamlingsradet beslutar
att faststilla uppropet.

FR BH § 79 Val av justerare
Forsamlingsridet beslutar
att utse Aina Svensson till att justera dagens protokoll som dger rum 2019-10-29 kI 13.00

FR BH § 80 Godkiinnande av kallelse
Kallelsen utskickad enligt regelverket.
Firsamlingsradet beslutar
att forklara sammantrédet behorigt utlyst

FR BH § 81 Faststiillande av féredragningslista
Frégor anmiils till § 90.
Forsamlingsradet beslutar
att med dessa tilldgg faststilla dagens foredragningslista

FR BH § 82 Foregiende mdtes protokoll
Berit Ljungstrém tar upp det som behandlades under § 72, vilket féljdes av diskussion.
Forsamlingsradet beslutar
att ligga protokollet till handlingarna

FR BH § 83 Kyrkoradets protokoll
Ordforande Ulrik Lindqvist redovisar att det inte finns ndgot som direkt berér Brikne-Hoby
forsamling.
Forsamlingsradet beslutar
att 1dgga informationen till handlingarna

FR BH § 84 Delegationsprotokoll
Det finns inget speciellt att ta upp.

FR BH § 85 Presentation av nya medarbetare
Forsamlingspedagogen Kristina Andersson presenterar sig sjilv och vad som &r pa gang i hennes
uppdrag, med bl a barnverksamhet och Luciakér.
Virdinna/kyrkovaktmistare Ida Petersson presenterar sig och tog upp en del saker ur hennes
perspektiv.
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FR BH § 86 Gudstjiinstplan 2020
Komminister Mauritz Rehn presenterar ett forslag till gudstjéanstplan fér 2020, dér andra

halvéret dnnu dr inte fullt faststillt. Det fanns en del fragetecken kring bl a
Scoutgudstjinsten, Gudstjinsten i Orseryd och Férsamlingens dag. Frigan om
tidpunkten for viigkyrkan tas upp och Birgitta Steneld som foreslér att den ska
senareldggas. Beslut tas ocksa att tidpunkten f6r Musik 1 Sommarkvill skall vara ki 19.00
varje gang.

Forsamlingsradet beslutar

att faststiilla gudstjdnstplanen, med mojlighet att géra de dndringar som tagits upp samt
att foresla Kyrkoradet en senare tidpunkt for vigkyrkan.

FR BH § 87 Forsamlingskollekten for 2020
Ett forslag redovisas om kollekten for 2020. Mottagarna for férsamlingskollekten bygger
pa tidigare ar. Den 5 juli foreslas att konfirmanderna ska fa bestdimma vart kollekten ska
g4, vilket har tillimpats tidigare ar. Mojlighet att ta upp kollekt till annat &ndamal kan
ske efter samradd med kyrkoherden.
Férsamlingsridet beslutar
att faststilla planen for forsamlingskollekten samt att ge Aina Svensson att samordna det

med gudstjénstplanen.

FR BH § 88 Mauritz Rehn rapporterar

Det finns inte négot speciellt att rapportera.
Forsamlingsradet beslutar
att ldgga rapporten till handlingarna

FR BH § 89 Ovriga rapporter

- Ulrik Lindgvist rapporterar fran den utbildning i begravningslagen som égde rum for
hela ldnet. Det var mycket givande foreldsning.

- Ulrik Lindqvist rapporterar att en inbjudan till en inspirationsdag for forsamlingsradet
i Lunds stift den 16/11 p& Akersberg, H66r har inkommit och till denna anméler de
som #r intresserade sig till Ulrik. Tanken &r att presidiet eller ndgon annan deltar.

- Ulrik Lindqvist rapporterar fran en heldagarsutbildning i Kris- och beredskapsplan.

- Berit Ljungstréom rapporterar fran volontdrdagen, ddr volontérer i pastoratet akte till
Ivo for en samvaro och diskussion om volontérernas roll i den framtida kyrkan.

- Diskussion firs angéende att bilda en grupp av FR-ordf, FR-ledamot samt personal i
Hoby for att behandla "Forsoka tdnka framtiden™ i forsamlingen.

Forsamlingsradet beslutar

att lagga rapporten till handlingarna

N



Svenska kyrkan &

RONNEBY

Firsamlingsradet Briikne-Hoby forsamling
Org nr. 252000-9255 2019-10-23 4

FR BH § 90 Vid métet viickta fragor
- Rune Kronkvist tar upp frdgan om cykelparkeringen vid forsamlingshemmet och om

det ska vara tillatet att parkera en bil dir. Det kan bli trangt om det kommer manga
med cykel och dessutom finns det parkeringsplatser, inklusive handikapparkering,
inte ldngt fran ingéngen till férsamlingshemmet.

- Birgitta Steneld foreslér att en skylt ska séttas vid "minikyrkan” pa hoppbanan dér
det framgdr att det dr Brikne-Hoby forsamling som skénkt pengar till detta
hopphinder. Diskussion foljde angdende om forsamlings mojlighet att sponsra och
den fragan har tagits upp tidigare med resultat att ingen sponsring ska ske. Detta dr
dock ett undantag, men att sétta en skylt med den foreslagna texten &r inget som
férsamlingen bor gora.

- Frigan om utbildning for viktare/vardinnor i hanteringen av musikanldggningen tas
upp. Den ér efterfragad och bor snarast genomforas.

Forsamlingsridet beslutar

att vidarebefordra frdgan om cykelparkeringen till den som har hand om fastigheterna.

att anse andra punkten fardigdiskuterad.

att ta fragan om utbildning, enligt tredje punkten, skall foras vidare till KRAU och KR.

FR BH § 91 Niista mite
Forsamlingsradet beslutar
att ndsta sammantrade planeras till den 4 december kl 18.30

FR BH § 92 Métets avslutning
Ordfrande tackar de nirvarande for visat intresse och forklarar métet avslutat.
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Januari

12

19

26
Februari
2

9

16

23

26

Mars

15
22
29

April

10
12
13
19
22
26

Maj

Nyarsdagen

Sondagen efter nyar

Trettondedag jul 16.00:

1 e Trettondedagen 11.00:

2 e Trettondedagen 11.00:

3 e Trettondedagen

Kyndelsmdssodagen
Septuagesima = -
Sexagesima

Fastlagsstndagen

Askonsdagen 11.30
1i Fastan 11.00
2iFastan -

3 i Fastan 11.00:

Jungfru Marie Bebddelsedag 11.00:

5iFastan 11.00:
Palmsdndagen 14.00:
Skdrtorsdagen 19.00:
Langfredagen 11.00:
Péskdagen 11.00:

Annandag pask

2 i Pasktiden

19.00:
3 i Pasktiden 14.00:
4 i Pasktiden 11.00:

19.00:

11.00:

Sammanlyst HKK

Gudstjanst. Kammarkdren
Massa. Enkelt kaffe

Maéssa. Enkelt kaffe

: Gudstjanst vid ljus.
: Mdssa. Enkelt kaffe
: Familjegudstjanst. Fastlagsbulle

: Askonsdagsmassa. Lunch

: Méassa. Enkelt kaffe

Massa. Enkelt kaffe
Gudstjanst. Enkelt kaffe

Enkelt kaffe

Familjegudstjanst. Dopanglar
Mdssa
Langfredagsgudstjanst

Madssa. Pasklunch
Gudstjanst. Enkelt kaffe
Gudstjanst i samverkan med Victor

Scoutgudstjanst

Massa. Enkelt kaffe

Varkonsert med Axplock
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10
17
21
24
31

Juni

14
14
20
21
28

Juli

12

15

19

22

26

29
Augusti
2

9

16

23

30
September
6

13

5 i Pasktiden
Bdnsdndagen

Kristi Himmelsfards dag
Sondagen fére pingst

Pingstdagen

Heliga Trefaldighets dag
1 e Trefaldighet

1 e Trefaldighet
Midsommardagen

Helige Johannes D&paren

3 e Trefaldighet

4 e Trefaldighet

4 e Trefaldighet
Apostladagen

6 e Trefaldighet
Kristi Forklarings dag
8 e Trefaldighet

9 e trefaldighet

10 e trefaldighet

11 e Trefaldighet

12 e Trefaldighet

13 e Trefaldighet

14 e Trefaldighet

11.00: Massa. Enkelt kaffe
15.00: Gudstjanst i Orseryd

11.00: Gudstjanst. Enkelt kaffe

11.00: Gudstjanst, vid Salsjon

11.00: Massa. Enkelt kaffe

21.00: Voices of the World

18.00. Kvillsgudstjans. Kyrkogarden?

11.00: Massa. Enkelt kaffe. Vdgkyrkan startar

11.00: Konfirmation med méssa

14.00: Konfirmation med mdssa

15.30: Musik i sommarkvall

11.00: Gudstjanst. Enkelt kaffe. Vagkyrkan slutar
19.30: Musik i sommarkvall

19.30: Musik i sommarkvall

11.00: Massa. Enkelt kaffe

18.00: Musik i sommarkvall

11.00: Massa. Enkelt kaffe
11.00: Gudstjanst. Enkelt kaffe

11.00: Massa. Enkelt kaffe

11.00: Mdssa. Enkelt kaffe. Diakonins dag

11.00: Gudstjanst. Enkelt kaffe
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20

27
Oktober
4

11

18

25

31
November
1

8

15

22

29
December
6

13

20

24

25

26

27

15 e Trefaldighet

16 e Trefaldighet

Den helige Mikaels dag
Tacksdgelsedagen

19 e Trefaldighet

20 e Trefaldighet

Alla Helgons dag

Séndag efter Alla Helgon
22 e Trefaldighet

Séndag fére Domsséndag
Domsstndagen

1iAdvent

2 i Advent

3 i Advent

4 i advent
Julafton
Juldagen
Annandag jul

Sondagen efter jul

11.00:

14.00:

11.00:

11.00:

18.00:

11.00:

16.00

: Massa. Forsamlingens dag

Méssa. Enkelt kaffe
Familjegudstjanst.
Massa. Enkelt kaffe
Gudstjanst. Enkelt kaffe

Minnesgudstjanst

: Mdssa. Enkelt kaffe

: Méssa. Enkelt kaffe

: Gudstjanst

Massa. Enkelt kaffe

: Luciagudstjanst. Barnavslutning

Sammanlyst HKK

11.00

07.00

17.00

11.00

: Barnens julkrubba
:Julotta
: Julkonsert. Hoby musikkar

: Julstugegudstjanst
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Forsamlingskollekter i Brakne-Hoby forsamling 2020.

JANUARI
1

5

6

12

19

26
FEBRUARI
2

9

16

23

MARS

15
22

29
APRIL

10
12
13
19
26

MAIJ

10
17
21

24

31
JUNI

14

20
21
28

JULI

12
19
26

Nyarsdagen

sond. efter nyar
Trettondag jul

1 sind efter trettondedag
2 sond efter trettondedag
3 soind efter trettondedag

Kyndelsméssodagen
Septuagesima
Sexagesima
Fastlagsséndagen

1 sdnd i fastan
2 sénd i fastan
3 stnd i fastan
Jungfru Marie bebadelsedag

5 stind i fastan

Palmséndagen
Langfredagen
Paskdagen
Annandag pask

2 stnd i pdsktiden
3 stnd i pasktiden

4 siind i pasktiden

5 snd i pasktiden
Bénséndagen

Kristi himmelsfards dag

Sénd fore pingst
Pingstdagen

Annandag pingst
Heliga Trefaldighets dag
1 s6nd efter trefaldighet

Midsommardagen

Den helige Johannes Doparens dag

3 stind efter trefaldighet

4 sond efter trefaldighet
Apostadagen

6 stnd efter trefaldighet
Kristi forklarings dag

Act Svenska kyrkan

Act Svenska kyrkan

Sodra Hoka ungdomsgard
Svenska Bibelsallskapet

Kyrkosangsforbundet Lunds stift

Ldkare utan grénser
Act Svenska Kyrkan

Brottsofferjouren

Act Svenska kyrkan
Svenska kyrkans unga, 50 %

Sveriges Kyrkosangsforb. 50 %

Brottsofferjouren

Act Svenska kyrkan
Act Svenska kyrkan
Act Svenska kyrkan

Svenska kyrkans unga i Lunds stift

Ev. fosterlandsstiftelsen EFS

Sodra Hoka ungdomsgard
Féreningen Killan

Svenska kyrkans unga, 50 %
Salt, barn o unga i EFS, 50 %
1 Sydsudan

Lékare utan grinser

Act Svenska kyrkan

Kvinnor i Sv. Kyrkan i Lunds stift/
Syféreningarna i Lunds stift, 50 %
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Lekmannaftrbundet i Lunds stift,50 %

Musikverks. Briakne-Hoby fors.

Act Svenska kyrkan

Int. ménniskohjilp IM
Act Svenska kyrkan

Svenska kyrkan i utlandet
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AUGUSTI
2

9

16

23

30

SEPTEMBER

6
13

20

27
OKTOBER
4

11

18

25

31
NOVEMBER
1

8

15
22
29

DECEMBER
6

13
20
24
25
26
27
31

R = Rikskollekt

S = Stiftskollekt

8 soind efter trefaldighet
9 séind efter trefaldighet
10 sénd efter trefaldighet
11 sdnd efter trefaldighet
12 s6nd efter trefaldighet

13 sond efter trefaldighet
14 stnd efter trefaldighet

15 sond efter trefaldighet
16 s6nd efter trefaldighet

Den helige Mikaels dag
Tackségelsedagen

19 s6nd efter trefaldighet
20 s6nd efter trefaldighet
Alla helgons dag

sond efter alla helgons dag
22 sbnd efter trefaldighet

Sond fére Domsséndagen
Domssondagen
1 s6nd i advent

2 s6nd i advent

3 sdnd i advent
4 s6nd i advent
Julafton
Juldagen
Annandag jul
Sond efter jul
Nyarsafton

F = Férsamlingskollekt

Brdkne-Hoby fors. minnesfond
Act Svenska kyrkan
Sodra Hoka ungsdomsgard

Diakoniinstitutionerna
Ekumeniskt arbete,

Kyrkornas varldsrad (KV)
Brdkne-Hoby fors. minnesfond

Svenska kyrkan i utlandet
Sveriges Kyrkosangsférbund
Brdkne-Hoby diakonala arb.
Lunds stifts flyktingkollekt
Svenska kyrkan i utlandet

Radgivningsbyran for asylsékande

och flyktingar
Act Svenska kyrkan

Act Svenska kyrkan

Sv. Soldathemsférbundet, 50 %
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S:t Lukasféreningarna i Lund, Malmo

Helsingborg. Kristianstad och
Nordvdstra Skane. 50 %
Svenska kyrkans unga

Act Svenska kyrkan
Musikverks. Brékne-Hoby fors.
Musikverks. Brikne-Hoby férs.
Act Svenska kyrkan
Brakne-Hoby diakonala arb.
Act Svenska kyrkan

Vid musikgudtjdnst upptages kollekt till den kyrkomusikaliska verksamheten

OBS! Efter samrdad med kyrkoherden kan kollekt upptagas till annat dndamal n innevarande séndag
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